

Postępowanie
w sprawie petycji

RBT
WG

Szczaniec, 15.07.2024r.
URZĄD GMINY SZCZANIEC
W P Ł Y N E Ł O

dnia 18. 07. 2024

Sz. P.

Wójt Gminy Szczaniec

ul. Herbową 30r.

66-225 Szczaniec

3436/P/24 kif

PETYCJA

Podmiot wnoszący petycję: niżej podpisani mieszkańcy i przyszli mieszkańcy odcinka ulicy Spacerowej w Szczaniecu

Przedstawiciel podmiotu:

Działając w imieniu własnym i mieszkańców oraz przyszłych mieszkańców odcinka ulicy Spacerowej (dz. nr 1246) w Szczaniecu wnosimy o powzięcie natychmiastowych prac związanych z utwardzeniem ulicy, która stanowi jedyny dojazd do Naszych nieruchomości tj. domostw.

Wyżej wymieniony odcinek ulicy Spacerowej powstał w wyniku podziałów geodezyjnych przeprowadzonych przez Gminę Szczaniec. Gmina sprzedała nowo wydzielone działki z wykazaniem dojazdu do nich, właśnie z działki nr 1246. Niestety do dnia dzisiejszego Gmina jako właściciel i administrator drogi nie powzięła żadnych kroków, czy też prac budowlanych zmierzających do utwardzenia wydzielonego fragmentu ulicy. Mieszkańcy, którzy już zamieszkują domy przy tym odcinku ulicy codziennie muszą docierać do swoich domostw samoczynnie wyjeżdżonymi koleinami na gruncie. Po większych opadach deszczu droga jest nieprzejezdna, a samochody osobowe grzęzną w błocie. Przy każdych opadach zmuszeni jesteśmy pozostawiać auta na parkingu przy przedszkolu. Przy odbiorze śmieci kosze na odpady są również pozostawiane przy przedszkolu ponieważ samochód odbierający nawet nie wjeżdża na ulicę, w obawie przed ugrzęźnięciem w błocie.

W maju miało miejsce wezwanie ambulansu (samochodu ratowniczego tj. grupy ratowników medycznych), który miał problem z dotarciem do jednego z domów, właśnie spowodowany bardzo złym stanem, nie ulicy, a raczej drogi polnej, która powstała na dz. nr 1246. Cała sytuacja mogła skończyć się tragicznie gdyby nie decyzja ratowników o przemierzeniu ostatnich metrów do domostwa pieszo.

W związku z opisanymi, tragicznymi warunkami komunikacyjnymi na odcinku ulicy Spacerowej, która należy do Gminy Szczaniec, wnosimy o jej natychmiastowe utwardzenie nawierzchnią asfaltową lub brukową wraz z montażem lamp ulicznych. W obecnym czasie trwają prace budowlane związane z ulicą Herbową, czy nie można zaangażować sprzętu

budowlanego i urobku (np. destruktu asfaltowego powstałego z frezowania jezdni) do utwardzenia ok. 80 m wzmiankowanej ulicy.

Wnosimy również o pełne skomunikowanie odcinka ulicy spacerowej z jej główną jezdnią przy budynku przedszkola poprzez usunięcie składowanego na ulicy materiału budowlanego (pochodzącego z rozbiórki starego utwardzenia komunikacji przy budynku przedszkola i przychodni) i wycinkę drzewa oraz zmianę lokalizacji hydrantu.

Wobec powyższego, wnosimy jak na wstępie oraz o zajęcie oficjalnego stanowiska w przedmiocie petycji.

Podmiot wnoszący oraz osoby podpisujące petycję nie wyrażają zgody na publikację na stronie internetowej, ani w materiałach udostępnianych publicznie imion, nazwisk oraz adresów.

Dane osobowe zostały przekazane dobrowolnie, w celu udzielenia wsparcia petycji i nie będą przetwarzane oraz przekazywane w innym celu.